Директору ГАОУ ТО
«Гимназия российской культуры»
Загвязинской Э.В.
____________________________________________
____________________________________________
                ФИО родителя (законного представителя)
Место регистрации: __________________________

ул. __________________  дом ____ корп. __ кв. ___

конт.тел. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________

_________________________________________________ , обучающемуся ___ класса,

горячее платное питание (отметить выбор вида питания):

□ обед

□ обед, полдник

Обязуюсь заблаговременно информировать об отсутствии ребенка на учебных

занятиях.

«___» ________________ 20___ г.

Подпись_______________ (___________________)

	ЗАЯВЛЕНИЕ